
~ 
indei)eñaencia 

SECRETARÍA MUNICIPAL 

AUTORIZA LA REALIZACIÓN DE EVENTO A 
BENEFICIO DE DON CARLOS AMIGO FUENTES, 
COMO SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, O 5 JUL 2018 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 3 44 7 /2018 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia No 
1800 de Alcalde, de fecha 04 de julio de 2018, recepcionada por la Secretaría Municipal, 
el OS de julio de 2018, que adjunta carta - petición de la familia de don Carlos Amigo 
Fuentes; Decreto Alcaldicio Exento No 3180 de fecha 18 de junio de 2018, que nombra 
subrogante en el cargo de Alcalde, a don Luis Mayorga Salces, que no se acompaña por ser 
de público conocimiento; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- AUTORIZÁSE, la realización de evento a 
beneficio de don Carlos Amigo Fuentes, que se realizará en sede Mirador Viejo, el 06 de 
julio de 2018, comenzando a las 19:30 horas y, dando término a las 02:00 horas del día 
siguiente. 

La persona responsable del evento es doña Ercilia González Márquez, cédula de identidad 
No número de teléfono móvil 994 736900 

2.- SE TENGA PRESENTE, que la realización del 
evento a beneficio, no comprende autorización especial transitoria de expendio de bebidas 
alcohólicas. 

3.- LA FISCALIZACIÓN del presente evento le 
corresponderá al Departamento de Inspección General. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a 
las Direcciones que correspondan, e interesado y, hecho ARCHÍVESE. 

POR ORDEN SR. ALCALDE 

,···,'•'-j.\"""'•o, 
,•· 

¡ 
' 

r 

MNSjasl 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administración Municipal - Dirección de 
Control- Dpto. Inspección General- Seguridad Pública- Interesado(a)- Oficina de Partes.\IL\\ 
050718 V 


